


Jedna z najsłynniejszych powieści
Alexandra Dumasa, wielokrotnie

ekranizowana i tłumaczona na wiele 
 języków. Klasyka literatury płaszcza 

i szpady. Nic się nie zestarzała. 
Wciąż tak samo porywająca literatura

jak przed laty.
     To nie tylko znakomita powieść

przygodowa, ale także świetne
studium realiów dawnej Francji.
Autor umiejętnie wplótł w fabułę
rzeczywiste wydarzenia i postaci, 

a następnie wzbogacił je o barwnych
bohaterów fikcyjnych.

 
 



"Cudowny chłopak" - książka, 
która znalazła się na 1. miejscu

bestsellerów New York Timesa              
i zaskarbiła sobie rzeszę zarówno
młodszych, jak i nieco starszych
czytelników. Wspaniała lekcja

tolerancji. Książka dobrze 
i pomysłowo napisana; poznajemy        

nie tylko punkt widzenia Augusta,
lecz także jego siostry i przyjaciół.
Czyta się ją lekko i bardzo szybko.

Krótkie rozdziały są ciekawe,                 
a zmiany narracji dają nam lepszy

wgląd w bohaterów.           
  



    Niesamowita i zaskakująca opowieść                     
o podróży... w czasie! Książka magiczna,
pełna uroku, pobudzająca wyobraźnię.

14 – letnia  Anda  zostaje w czarodziejski
sposób za pomocą starego zegara

przeniesiona do dziewiętnastego wieku!
Ubrana w ciasny gorset, umieszczona 
na pensji dla panien, przekonuje się, 
jak wielu zasad muszą przestrzegać

dobrze wychowane dziewczęta. 
Kiedy wraca do rzeczywistości, docenia

swoje czasy i lepiej rozumie świat.
Książka świetnie i ciekawie napisana,

miejscami zabawna, wciągająca.
 



    Co robić, kiedy deszcz wciąż pada, pada                     
i pada? Oczywiście oglądać telewizję i jeść
pizzę, najlepiej dzień w dzień. I cytować
dialogi z ukochanych seriali... Ale życie 

nie może być aż tak piękne. Zatem któregoś
dnia Maja ze zwykłego bloku – zamiast 

na zagraniczną wycieczkę – musi wyjechać
na wakacje do ciabci (ciotecznej babci). 

Ale nuuuuuuda. Stara kamienica, czarno-
biały telewizor bez pilota, skrzypiąca

wersalka... i jakieś tajemnicze odgłosy 
na strychu. Oj, będzie się działo na tych

wakacjach u ciabci… Oj, będzie !!! Książka 
 w przystępny sposób porusza również

ważne kwestie relacji w rodzinie.



Małgosia, współczesna nastolatka, zostaje
przeniesiona za sprawą magii do XVII w. 

 zastępując tam swoją rówieśnicę. Ta z kolei
zajmuje jej miejsce we współczesności.

Uruchamia to lawinę śmiesznych pomyłek         
i dramatycznych nieporozumień. 
Która z nich lepiej sobie poradzi 

w krańcowo różnych okolicznościach?
Ciekawa, dobrze skonstruowana opowieść 
z podróżą w czasie w tle. Książka napisana

jest bardzo przyjemnym stylem. 
Daje to niezwykle ciekawy efekt 

w zestawieniu z dość trudnym językiem
użytym w dialogach, którym posługują się

mieszkańcy staropolskiego dworku. 
 



     Karlsson z Dachu jest najlepszym
specjalistą od wszystkiego. Wyposażony 

w charakterystyczne śmigło, 
lata po Sztokholmie i… płata figle. 
Pewnego dnia odwiedza Braciszka, 

który czuje się akurat wyjątkowo samotny 
i zostaje jego przyjacielem. Ma rewelacyjne

pomysły na różne psikusy, uwielbia
przeprowadzać eksperymenty 

z rozmaitymi urządzeniami domowymi 
i często je psuje. Kiedy zagląda 

do Braciszka, w zazwyczaj spokojnym
domu pojawiają się duchy, za oknami  na

miotłach latają czarownice, a nocą buszują
włamywacze…



Ta powieść zaraża optymizmem, radością
życia i zwyczajną dobrocią. Tytułowa
Panna z mokrą głową nie przypomina

słodkiej i delikatnej panienki z dworku. 
 To szalona dziewczyna, która jeździ

konno, ma nogi w sińcach, wspina się na
drzewa    i płata figle, jakich nie

powstydziłby się największy urwis. Ale gdy
na rodzinę spadają nieszczęścia: śmierć
ojca i utrata dachu nad głową, właśnie

Irenka potrafi znaleźć ludzi dobrej woli,
którzy przyjdą jej i jej bliskim z pomocą.



Miłe i lekkie książki o przygodach
Nim. Szybko i przyjemnie się je czyta

jeśli ktoś chce znaleźć się w innym,
spokojnym świecie. Główna bohaterka
mieszka na cudownej wyspie otoczonej
błękitnymi wodami oceanu wraz z tatą

Jackiem, zabawną iguaną o imieniu
Fred, lwicą morską zwaną Selkie 
i nową przyjaciółką Alex Rover. 

Jest wolna jak ptak i za żadne skarby
świata z nikim by się nie zamieniła.

Jest bardzo zaradna, mądra,
pomysłowa i odważna. Idealnie radzi
sobie sama z różnymi problemami. 



Pewnego zimnego wieczoru 
w Chicago przecinają się ścieżki

dwóch Willów Graysonów. 
Nazywają się tak samo i do tej chwili

nie wiedzieli o swoim istnieniu. 
Teraz ich życie rusza w całkiem

nowym i nieoczekiwanym kierunku.
Po drodze jest miejsce na przyjaźń 

i miłość, muzykę i futbol, 
a emocjonalna plątanina znajduje

kulminację w najbardziej szalonym 
i spektakularnym musicalu.



 


